CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ */

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 198/2021

\

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida às formalidades
regimentais, que seja dado um VOTO DE APLAUSO, ao Sr. Paulo Sergio
da Silva, presidente da Câmara Municipal do Bonito, pelo novo cargo que
vai exercer de superintendente da União dos Vereadores do Brasil - UVB
ordesteepelocrelevantecpapel perante o Le~islativo. _'>.

• ~I"~ O/()
\

Justificativa Oral

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Bonito em 30 de agosto de
2021.

Ítalo Damasceno Cabral de Andrade
- Vereador-

"a iaC~eíçio Jil. farias
Ass. Administrativo

~~--

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	/
	*
	~~--

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6